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verksamhetsområde Förskola och fritid i 
Enskede-Årsta-Vantör 

Förvaltningens förslag till beslut 

 

1. Nämnden beviljar helt eller delvis bidrag till följande 

föreningar. 

 

Nya Rågsveds Folkets Hus beviljas bidrag med 91 500 

kronor. Del av föreningens ansökan avslås med 2 000 kronor 

för fotbollsföreläsningar, förvaltningens bedömning är att 

fotbollstränarna bör kunna förmedla dessa kunskaper. 

 

Enskede Squash Club beviljas bidrag med 22 590 kronor. 

 

Föreningen Stacken beviljas bidrag med 35 500 kronor. Del 

av föreningens ansökan avslås med 26 000 kronor då 

förvaltningen gör en annan bedömning av kostnaderna samt 

att föreningen erhåller ett årligt föreningsbidrag som ska 

täcka för vissa av de kostnader som tas upp i ansökan.  

  

Spårvägens badmintonförening beviljas bidrag med 45 000 

kronor. Del av ansökan avslås med 10 000 kronor så 

förvaltningen föreslår att inte bevilja bidrag till sponsrade 

träningsavgifter för ett antal aktiva. 

 

Rågsveds Idrottsförening beviljas bidrag med 103 700 

kronor. Del av det sökta beloppet avslås med 103 740 

kronor då förvaltningen gör en annan bedömning av 

kostnaderna och den tidsperiod som är aktuell för 

spontanfotbollsverksamheten. 

 

Föreningen Årstafältets koloniområde beviljas bidrag med 

30 000 kronor. Del av ansökan avslås med 10 000 kronor då 

förvaltningen gör en annan bedömning av kostnaderna för 

arrangemanget. 
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Boxningsklubb Rågsved beviljas bidrag med 63 000 kronor. 

Del av ansökan avslås med 62 000 kronor få förvaltningen 

gör en annan bedömning av ersättningsnivån för de arvoden 

som tas upp i ansökan. 

 

Ung, Motiverad & Ambitiös beviljas bidrag med 24 000 

kronor. Del av ansökan avslås med 205 000 kronor eftersom 

det finns oklarheter kring hur delar av verksamheten ska 

bedrivas då föreningen saknar en fast plats/lokal. Vidare gör 

förvaltningen en annan bedömning av kostnaderna som är 

förenade med de aktiviteter som föreningen vill genomföra.   

 

2. Nämnden avslår helt bidrag till följande föreningar 

 

Kulturtorgets unga Örnar 

Föreningen beviljas inte bidrag då den enda kostnad som tas 

upp i ansökan är löner till externa lärare och handledare 

vilket förvaltningens bidrag inte är avsett att täcka. 

 

Årsta Folkets Husförening 

Föreningen beviljas inte bidrag eftersom de planerade 

aktiviteterna inte bedöms bidra till kulturutbudet på önskat 

sätt.  

 

3. Nämnden avslår helt, med hänvisning till gällande 

riktlinjer, ansökningar från följande föreningar. 

 

Bandhagens Scoutkår  

Föreningen föreslås få sin ansökan avslagen då föreningen 

inte lämnat in ansökan tid.  

 

SATA 

Föreningen föreslås få sin ansökan avslagen med anledning 

av att ansökan är ofullständig då ekonomisk redovisning 

saknas.  

 

Stockholms afrikanska förening 

Föreningen föreslås få sin ansökan avslagen då föreningen 

inte lämnat in ansökan tid. 

 

 

 

Lena Lundström Stoltz    Karin Åberg 

Stadsdelsdirektör      Avdelningschef  

Förskola och fritid 
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Sammanfattning 

 

Enligt stadsdelsnämndens riktlinjer för föreningsbidrag kan 

nämnden bevilja ekonomiskt bidrag till föreningar och 

organisationer vars verksamhet kompletterar och stödjer nämndens 

ordinarie verksamhet. Enligt riktlinjerna ges bidrag endast till 

organisationer som verkar för att främja demokrati, mänskliga 

rättigheter, integration och jämställdhet samt att motverka rasism 

och diskriminering. I ärendet redogörs för inkomna ansökningar 

avseende verksamhetsområde Förskola och fritid samt 

förvaltningens förslag till beslut. Totalt beviljas bidrag med 415 290 

kronor.  

 

Ärendets beredning 

 

Ärendet har beretts inom avdelningen Förskola och fritid. 

Bakgrund 

 

Enligt riktlinjerna för föreningsbidrag kan stadsdelsnämnden bevilja 

ekonomiskt bidrag till föreningar och organisationer vars 

verksamhet kompletterar och stödjer nämndens ordinarie 

verksamhet. Det är önskvärt att föreningar och organisationer som 

ansöker om bidrag etablerar samarbete med nämndens 

verksamheter för ömsesidigt utbyte. 

 

Stadsdelsnämnden strävar i sin verksamhet efter att främja 

demokrati, mänskliga rättigheter, integration och jämställdhet samt 

att motverka rasism och diskriminering. Nämnden ger endast bidrag 

till organisationer som också verkar för dessa grundläggande mål. 

 

Bidrag söks inom verksamhetsområde Förskola och fritid och 

beviljas endast till föreningar som har verksamhet inom Enskede-

Årsta-Vantör. Bidrag kan dock beviljas till regionala verksamheter 

där stadsdelsområdet ingår och en viss andel av medlemmarna bor i 

Enskede-Årsta-Vantör.  

 

Om en annan bidragsgivare lämnar bidrag till föreningen påverkar 

detta bedömningen av ansökan. Organisationer som får bidrag från 

annan kommunal nämnd beviljas inte bidrag från 

stadsdelsnämnden. Undantag kan dock göras om verksamheten är 

förlagd till området och i hög grad kommer medborgarna i 

stadsdelsområdet tillgodo.  
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Ansökan görs på särskild blankett som ska innehålla uppgifter om 

bl.a. föreningens/organisationens namn, organisationsnummer, 

kontaktuppgifter, uppgifter om medlemmar, stadgar, föregående års 

verksamhetsberättelse och verksamhetsplan samt budget för 

ansökningsåret. Till ansökan ska också bifogas uppgifter om sökta 

och eventuellt beviljade bidrag från andra bidragsgivare för 

ansökningsåret. Enligt riktlinjerna ska ansökan vara inlämnad till 

stadsdelsförvaltningen senast den 31 oktober 2015. Förvaltningen 

har varit behjälplig i att komplettera ansökningarna i den mån det 

varit rimligt.  

 

Information om möjligheten för föreningar och organisationer att 

ansöka om föreningsbidrag har getts genom annonsering i 

lokaltidningen och på förvaltningens webbplats. På webbplatsen har 

funnits möjlighet att ladda ner ansökningsblankett och riktlinjer. 

Ansökningshandlingar har även kunnat hämtas vid förvaltningens 

kontaktcenter vid Slakthusplan 4.  

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

Avdelningen Förskola och fritid har handlagt inkomna ansökningar 

om föreningsbidrag. En grundförutsättning för att bidrag ska kunna 

beviljas är att ansökan är komplett utifrån vad riktlinjerna anger om 

stadgar, verksamhetsberättelse etc. 

 

I bilaga 1 redovisas ansökningarna sammanfattningsvis samt 

förvaltningens förslag till beslut. Förvaltningen föreslår att nämnden 

beslutar om föreningsbidrag motsvarande 415 290 kr för 

verksamhetsområde Förskola och fritid. 

 

I bilaga 2 redovisas beviljade föreningsbidrag för verksamhetsåret 

Förskola och fritid under perioden hösten 2011 till och med hösten 

2015. 

 

Bilagor  

 

1. Redovisning av inkomna ansökningar om föreningsbidrag 

hösten 2015 inom verksamhetsområdet Förskola och fritid 

inkl. förvaltningens förslag till beslut.  

2. Sammanställning av föreningsbidrag inom 

verksamhetsområde Förskola och fritid för år 2011-2015.  

 

Ansökningarna är diarieförda och förvaras hos 

stadsdelsförvaltningen. Samtliga ansökningar finns i pärm vid 

nämndsammanträdet. 


